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Maschinengewindebohrer M HSSE-PM TiN "Gold" DIN371-C Typ N ISO2-

6H Sackloch M5

[ ———&1
MED: T |

Eigenschaften

Art des Gewindes:

Drallrichtung:
Einsatz:

Form des Schaftes:
Gewinde:
Gewindetyp:
Hauptanwendung:
Material:

Norm:

32,49 €F

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 15444M5

50°-Spirale flr verbesserte Spanabfuhr

metrisch
rechts

durch die spezielle Geometrie universell einsetzbar
flr Stahle bis 1200 N/mm?2, vergitete und rostfreie
Stahle (VA), Guss und NE-Legierungen

4-kant

Innengewinde

Sackloch

Edelstahl, Gusseisen, Nichteisenmetalle, Stahl
HSSE-PM

DIN371/DIN376

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Schneidrichtung:

Toleranz:

rechts

Code

15444M
3

15444M
4

56

L1 (mm) ? (mm) L2 (mm) Gewind
2,7 6 M3
34 7,5 M4

d (mm)

@ der

Vorbohr Steigun VE
ung g (mm)

(mm)

25 0,5 1 Stuck
3,3 0,7 1 Stuck

Preis/VE

27,49 €

28,56 €

15444M
6

15444M
8

15444M
10

15444M
12

15444M
14

15444M
16

15444M
20

100

110

110

110

140

49 11 M6

6,2 14 M8

8 16 M10
7 18,5 M12
9 16 M14
9 20 M16
12 25 M20

5 1 1 Stiick
6.8 1,25 1 Stiick
8,5 15 1 Stiick
10,2 1,75 1 Stiick
12 2 1 Stick
14 2 1 Stick
17,5 2,5 1 Stick

36,06 €

42,13 €

52,12 €

66,64 €

100,08 €

104,72 €

246,45 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

